ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 EDITAL DE DESEMPATE DO RESULTADO FINAL DE AVALIAÇÃ O DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 17/2015

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

  MARIA ISABEL CASTRO EBERLE, Secretária Municipal de Administração do

Município de Xangri-Lá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA

DESEMPATE DO RESULTADO FINAL DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do Processo Seletivo

Simplificado nº 17/2015 e dá outras providências.

Houve um empate dos candidatos com fichas K033 e K162, inclusive com data de
nascimento iguais. Para isto foi feito o desempate pela loteria federal do dia 07/03/2015, com
base no resultado do primeiro prêmio. Conforme publicado no edital anterior, se a soma dos
algarismos fosse par, o desempate se daria pela ordem de inscrição. Segue em anexo o
resultado da Loteria Federal do dia 07/03/2015.

Xangri-Lá, 09 de Março de 2015.

  ÉRICO DE SOUZA JARDIM      MARIA ISABEL CASTRO EBERLE
Prefeito Municipal em exercício    Secretária Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.

Outros jogos

Buscar Ex: 1475 < Anterior Próximo >

Resultado Concurso 04951 (07/03/2015)
▲ Topo

Prêmios principais

Sorteio Realizado em CANELINHA, SC.

Destino Bilhete Valor do Prêmio (R$)

1º 88550 1.000.000,00

2º 37544 21.500,00

3º 43589 17.700,00

4º 48000 16.500,00

5º 58760 15.085,00

• Para imprimir a Lista de Bilhetes Premiados desta extração clique aqui.

• Você pode receber prêmios de até R$ 1.868,22 em qualquer casa lotérica credenciada

ou nas agências da Caixa. Acima desse valor, somente nas agências da Caixa.

Valores iguais ou acima de R$ 10.000,00 serão pagos após 2 dias de sua

apresentação na Agência da CAIXA.

Página 2 de 10Federal

09/03/2015http://loterias.caixa.gov.br/wps/portal/loterias/landing/federal/!ut/p/a1/04_Sj9CPykssy...